АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     01.02.2018                                                                                                                     №  65
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых  согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 444-ФЗ от 19.12.2016 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», постановления Правительства Российской Федерации  от 26.01.2018 г. № 74 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году» и постановления Губернатора области от 12.07.2007 № 518 2об утверждении положения о порядке согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, возмещаемой за счет средств областного бюджета» , рассмотрев согласования, выданные Департаментом цен и тарифов Администрации Владимирской области от 31.01.2018 г. № ДЦТ-304-04-04, Государственным учреждением - отделение пенсионного фонда Российской Федерации по Владимирской области от 29.01.2018 № 15/520939, Государственным учреждением – Владимирское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации филиал № 7 от 26.01.2018 г. № 20-12/01-263, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  на территории муниципального образования город Юрьев-Польский стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 5701,31 руб. (Перечень прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2018 года, и подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава  администрации                                                                      Е.В. Родионова